

Změnový list č. 1 ze dne 02.12.2021

Název stavby:	Úprava veřejného prostranství před bl.573, ul. Moskevská, Most
Číslo smluvního vztahu:	Ze dne 30.06.2021 <i>č. 2021/118</i>
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 1. PD řešila vybourání stávajících ploch, ale na místě byla zjištěna vyšší mocnost betonu v různých místech 2. PD neřešila dutinu pod těmito plochami uvedenými v bodě 1 3. PD neřešila odvodnění v trávniku u hlavní plochy. 4. PD řešila doplnění zemin, ale mocnost musela být vyšší s ohledem na stávající výšky okolních ploch. 5. skutečné rozměry dle PD a skutečného provedení 6. PD neřešila odstranění izolace v kašně	
Nové řešení: 1. vybourání skutečných mocností 2. Bylo dosypáno množstvím drtě a zhutněno dle požadavku TDS, bez vyřešení důvodu vzniku této dutiny 3. Vyřešeno vsakovacím rigolem 4. doplněna zemina na výšku 40 cm dle požadavku TSM 5. dle zaměření a skutečného provedení upraveny rozměry 6. vybourání a odstranění izolace zjištěné vč.likvidace	
Zdůvodnění změny: 1. nutné vybourání z důvodu dodržení výškových úprav 2. oprava podloží k zamezení možného propadu 3. odvodnění do trávniku k zamezení vzniku louží u obrub. 4. výškově doplněno a srovnáno s okolním prostorem a dle požadavku TSM výškové profily pro sekání trávy 5 skutečné provedení 6. odstranění izolace dle požadavku norem	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	TDS, stavebník, zhotovitel, projektant

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
-----------------------------	--------

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	2.348.981,30
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	110.579,37
Nová cena díla bez DPH:	2.459.578,67

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	06.12.2021
Nový termín dokončení díla:	13.12.2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): JMV tech s.r.o.

Datum: 02.12.2021

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): JMV tech s.r.o.

Datum: 02.12.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2021

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2021

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet

ROZPOČET

Stavba: ÚPRAVA VEŘ. PROSTR. PŘED BL. 573
 Objekt: Úpravy veřejných prostor před bl. 518 v Mostě

Objednatel:
 Zhotovitel: JMV tech s.r.o.
 Místo: Most

Zpracoval: Milan Kožnar Jr.
 Datum: 10.11.2021

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				126 579,37	2,635
1		Zemní práce				236 307,70	0,000
6	113107230	Odstranění podkladu před 200 m2 z betonu prostého tl. 100 mm	m2	194,460	195,00	37 919,70	0,000
1	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	222,900	350,00	78 015,00	0,000
30	132201101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,000	668,00	3 340,00	0,000
35	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,000	176,00	880,00	0,000
31	174101101	Zásyp jam šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	5,000	189,00	945,00	0,000
32	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	10,000	668,00	6 680,00	0,000
24	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 680,000	39,00	65 520,00	0,000
25	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	134,400	320,00	43 008,00	0,000
2		Zakládání				-12 600,00	0,000
7	212752401	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100	m	30,000	420,00	-12 600,00	0,000
5		Komunikace				-42 101,35	0,000
48	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-77,000	288,00	-22 176,00	0,000
42	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	-47,000	280,00	-13 160,00	0,000
43	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-47,470	285,00	-13 528,95	0,000
33	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl. 100 mm do 300 m2	m2	7,600	298,00	2 264,80	0,000
34	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	9,200	489,00	4 498,80	0,000
8		Trubní vedení				-47 379,60	0,000
9	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-4,000	1 700,00	-6 800,00	0,000
10	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonová 450x300x50mm	kus	-4,000	494,00	-1 976,00	0,000
11	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-4,000	736,00	-2 944,00	0,000
12	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	-4,000	325,00	-1 300,00	0,000
13	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	-4,000	325,00	-1 300,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
14	59223674	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	-3,000	569,00	-1 707,00	0,000
15	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-4,000	4 483,20	-17 932,80	0,000
16	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 990,00	3 980,00	0,000
17	PFG 0000160	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	-2,000	3 199,90	-6 399,80	0,000
18	R231111	Vyčištění uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	0,000
44	R416321	Demolice uliční vpusti	kus	-4,000	3 500,00	-14 000,00	0,000

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-94 777,66	2,635
20	4153R	Mobilář - M+D Lavička parková mmcité	kus	-3,000	20 000,00	-60 000,00	0,000
21	4159R	Mobilář - M+D Odpakový koš - QB110 (ocelové tělo, opláštění dřevěnými lamelami, 50l)	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00	0,000
45	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože s vyplněním a zatřením spar cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-16,600	281,00	-4 664,60	0,000
46	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x60x250mm	m	-16,932	205,00	-3 471,06	0,000
36	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou	m	20,000	195,00	3 900,00	2,019
37	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABC100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	22,000	105,00	2 310,00	0,616
22	94521R	Demontáž a odstranění betonového mobiliáře (2x květináč, 1x reklamní sloup)	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00	0,000
23	9541R	Montáž - Reklamní billboard, včetně základové kce, kotvení a příslušenství	kus	-1,000	20 000,00	-20 000,00	0,000
38	972011261	Odstranění izolace z lepenky vodorovně př. přes 1 m2	m2	196,000	113,00	22 148,00	0,000

997	Přesun sutě					56 218,28	0,000
40	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	2 280	325,00	741,00	0,000
41	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,520	9,74	199,86	0,000
39	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovně)	t	2,230	4 000,00	9 120,00	0,000
2	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	91 819	105,00	9 641,00	0,000
3	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	926,371	15,30	12 643,48	0,000
4	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	91,819	140,00	12 854,66	0,000
5	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	91,819	120,00	11 018,28	0,000

998	Přesun hmot					30 912,00	0,000
28	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	134,400	140,00	18 816,00	0,000
29	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	134,400	90,00	12 096,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -16 000,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost -16 000,00 0,000

Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
47	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	-2 000	8 000,00	-16 000,00	0,000

Celkem

110 579,37

2,635

